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اسماعیل بقائی سخنگوی وزارت امور خارجه 
در نشست خبری دوشنبه ۲۵ خرداد، در جمع 
خبرنگاران به بیان مهمترین تصمیمات و اقدامات 

وزارت امور خارجه پرداخت.
جنایت‌های آمریکا و رژیم صهیونیستی علیه 

ایران فراموش نمی‌شود
سخنگوی وزارت امور خارجه، سخنان خود را با ذکر 
کرد: »اِن لم یکن لکم  حدیثی از امام حسین )ع( آغاز 
کونوا احراراً فی دنیا  کنتم لا تخافون المعادَ  دین و 
گر دین ندارید و از معاد نمی‌ترسید، پس در  کم. )ا
دنیایتان آزاده باشید.( ما نبودِ آزادگی را در رفتارهای 
آمریکا و رژیم صهیونیستی در این یک سال اخیر به 
کنون در ایام سالگرد نخستین تجاوز  عینه دیده‌ایم. ا
رژیم صهیونیستی و آمریکا به کشورمان در خرداد ماه 
۱۴۰۴ هستیم؛ یاد و خاطره همه شهدای عزیزمان را 
گرامی می‌داریم و از یاد نمی‌بریم که ظرف ۱۲ روز، رژیم 
صهیونیستی و آمریکا چه جنایت‌های شنیعی را علیه 

مردم ایران مرتکب شدند.«
به گزارش ایرنا بقائی تصریح کرد: »آن‌ها به تاسیسات 
هسته‌ای صلح‌آمیز ایران حمله کردند و متاسفانه جامعه 
جهانی، مشخصاً شورای حکام و آژانس بین‌المللی انرژی 
اتمی، از این آزمون سربلند بیرون نیامدند و نتوانستند 
به وظیفه خود در قبال این اقدام غیرقانونی آمریکا و رژیم 
صهیونیستی در حمله به تاسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز 
ایران عمل کنند. همچنین از یاد نمی‌بریم که در جریان 
آن جنگ تجاوزکارانه، تعداد زیادی از فرماندهان ارشد 

و شهروندان عزیز ایرانی را از دست دادیم.«
وی در ادامه با اشاره به نهایی شدن تفاهم‌نامه پایان 
گذشته با تحولات  کرد: »در ۲۴ ساعت  کید  جنگ تأ
مهمی مواجه بوده‌ایم؛ نهایی شدن یادداشت تفاهم 
میان ایران و آمریکا برای خاتمه جنگ تحمیلیِ آمریکا و 
رژیم صهیونیستی علیه ایران در تمام جبهه‌ها، به شمول 
لبنان، تحول بسیار مهمی بود. این دستاورد، محصول 
ایستادگی و مقاومت اسطوره‌ای ایرانیان در برابر تجاوز 
و جنایت دو بازیگر شرور و مجهز به همه امکانات مادی 
بود. جای دارد که از همه مردمانمان و از همه اقشار 
ملت ایران که در این صد و ده روز، پشتوانه مدافعین 
وطن در هر دو عرصه نظامی و دیپلماتیک بوده‌اند، 
قدردانی بکنیم.« بقائی ادامه داد: »بر روح بلند رهبر 
شهیدمان و همه بزرگانمان که در جریان تجاوز نظامی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی به شهادت رسیدند درود 
کنیم  می‌فرستیم و با همه شهدایمان تجدید عهد می‌
کاری فروگذار  که در ادامه مسیر، از هیچ کوشش و فدا

نخواهیم کرد.«
 انسجام ملی و پشتوانه حمایت مردم، نقش 

اساسی و بنیادین در پیشبرد دیپلماسی داشت
در ادامه نشست خبری،   خبرنگار ایرنا از سخنگوی 
وزارت امور خارجه پرسید؛ »در روزهای منتهی به اعلام 
حصول توافق اسلام‌آباد، برخی نگرانی‌ها و ابهامات در 
داخل کشور درباره محتوای این یادداشت و همچنین 
ح شد.  گیری برای پذیرش آن مطر روند تصمیم‌
هرچند بیشتر این مسائل از سوی برخی جریان‌های 
سیاسی خاص عنوان شده است، اما به نظر می‌رسد 
در بین افکار عمومی هم پرسش‌هایی در این زمینه 
وجود دارد. لطفاً توضیح بفرمایید چه فرایندی برای 

دستیابی به این توافق و تفاهم ابتدایی طی شد؟ آیا 
نهادهای نظامی، امنیتی و سایر مراجع ذیربط کشور 
با متن این یادداشت موافقت داشتند؟ و اینکه نقش 
انسجام ملی را در حصول این تفاهم و پر نگه داشتن 
کرات چطور  کنندگان در مرحله دوم مذا کره‌ دست مذا

کنید؟« ارزیابی می‌
که مدافعین  گفت: به همان اندازه  بقائی در پاسخ 
وطن در عرصه نظامی نیازمند حمایت از طرف مردم 
هستند، به همان اندازه و شاید بیشتر، فرزندان ایران در 
دستگاه دیپلماسی نیازمند حمایت و انگیزه‌بخشی از 
سوی مردم می‌باشند. در اینکه انسجام ملی و پشتوانه 
حمایت مردم، نقش اساسی و بنیادین در پیشبرد هر 
روندی، چه در دفاع سخت و چه در دفاع از ایران در 

عرصه دیپلماتیک، دارد، هیچ تردیدی نیست.
کرد: روند  سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح 
گیری بسیار شفاف و روشن است. نهادهایی  تصمیم‌
گیری در حوزه سیاست خارجی نقش  که در روند تصمیم‌
دارند و ذی‌مدخل هستند، کاملًا مشخص هستند؛ به 
ویژه نقش شورای عالی امنیت ملی در تصمیم‌سازی 
گیری بسیار برجسته است. بنابراین، همه  و تصمیم‌
کمیتی که طبق قانون نقش و وظیفه‌ای  دستگاه‌های حا
گیری دارند، در حوزه سیاست خارجی  در روند تصمیم‌
نقش خود را به بهترین وجه انجام دادند و بیانیه 
شورای عالی امنیت ملی نیز در این خصوص بسیار 
روشن است. بقائی ادامه داد: در این زمینه ما باید خدا 
را شکر بکنیم؛ هم به خاطر انسجام ملی و هم به خاطر 
گیری، حقیقتاً همه ارکان نظام  اینکه در روند تصمیم‌
با نگاهی خردمندانه و با در نظر داشتن منافع ملی، به 

بهترین وجه کار خودشان را انجام دادند.
سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: جای دارد که از آقای 
دکتر قالیباف به طور خاص به دلیل پذیرش مسئولیت 
کرات تشکر بکنیم.  بسیار حساس و سنگین اداره مذا
که نقش ایشان روشن  همچنین آقای دکتر عراقچی 
است و در این مدت مجاهدت‌های فراوانی انجام 
دادند. بقیه دستگاه‌ها هم واقعاً کارشان را به بهترین 
نحو انجام دادند؛ همین‌طور آقای رئیس‌جمهور به 
عنوان بالاترین مقام اجرایی کشور. البته من نباید نام 
بردن را ادامه بدهم، چون ممکن است اسمی را از قلم 
گیری، همه ارکان  بیندازم. بنابراین، در روند تصمیم‌
نظام به بهترین وجه، هماهنگ، همدل و یک‌صدا 

کار را پیش بردند.
ایران اجازه نداد جنایت صهیونیست‌ها مسیر 

تأمین منافع ملی را منحرف کند
سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به پرسشی درباره نگاه 
ایران به حمله رژیم صهیونیستی به ضاحیه در لبنان و 
ارتباط میان اتین نقض آتش بس و شکل گیری تفاهم 
اولیه میان ایران و آمریکا گفت: ما شاهد این بودیم که 
گیری تلاش‌ها برای رسیدن به تفاهم،  همزمان با اوج‌
رژیم صهیونیستی مرتکب تکرار جنایت شد. در ناحیه 
لبنان و در جریان حمله تروریستی علیه یک منطقه 
مسکونی، تعدادی از شهروندان لبنانی را به شهادت 
رساند. جا دارد اینجا من تبریک و تسلیت عرض بکنم 
به خانواده شریف شهید فرمانده ارشد حزب‌الله لبنان 
و بستگانشان و سایر کسانی که در جریان این حمله 
تروریستی به شهادت رسیدند. به مردم لبنان باید 

تسلیت گفت به خاطر این جنایت شنیع.
وی ادامه داد: هر تحولی بر اساس ارزیابی دقیق و جامع 
گیری  از مصالح و منافع کلان ایران، در موردش تصمیم‌
کنم بعدها بیشتر روشن خواهد شد  می‌شود. فکر می‌
که اقدام تروریستی رژیم صهیونیستی علیه لبنان در 
بعدازظهر دیروز، تبدیل شد به فرصتی برای تأمین 
کثری منافع ملی ایران، جبهه مقاومت و لبنان.  حدا
کنم آیندگان خواهند دید که جمهوری اسلامی  فکر می‌
ایران و دوستانش اجازه ندادند که این خباثت رژیم 
صهیونیستی، تمرکز ما بر تأمین منافع عالیه جمهوری 
اسلامی ایران و لبنان را به هم بزند و در واقع، این جنایت 
موجب انسجام و قوت بیشتر جبهه مقاومت در برابر 

رژیم صهیونیستی شد.
گفت: لبنان و خاتمه جنگ در لبنان، بخش  بقائی 
لاینفک تفاوت جنگ است. ما هم در گذشته نشان 
دادیم که در این زمینه مصمم هستیم. خاتمه جنگ 
خ ۱۹  و آتش‌بس در لبنان، بخشی از آتش‌بس مور
فروردین‌ماه بود و در این زمینه ما در عمل ثابت کردیم 
که جدی هستیم. بنابراین در آینده هم حتماً با دقت 
تحولات را رصد خواهیم کرد و هر کجا که لازم باشد، 
از همه ابزارهایمان برای اطمینان از اجرای تعهدات 

طرف‌های مقابل استفاده خواهیم کرد.
در یادداشت تفاهم اسلام آباد، سه بار از کلمه 

لبنان استفاده شده است
سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این پرسش که 
»در یادداشت تفاهم ایران و آمریکا، عبارت »عقب‌نشینی 
ک لبنان« نیز ذکر شده یا صرفاً  رژیم صهیونیستی از خا
توقف جنگ در لبنان است؟« گفت: شاید برای شما 
که در این یادداشت تفاهم، سه بار از  جالب باشد 
کلمه لبنان استفاده شده است؛ اینکه خاتمه جنگ 
در همه جبهه‌ها، به شمول لبنان، و احترام به سیادت 
و تمامیت ارضی لبنان. این عبارت کاملًا روشن است 
که هر تفاهمی در این خصوص باید شامل چه مواردی 

کمیت ملی  بشود. احترام به تمامیت سرزمینی و حا
که مختصات این تعهد به  کاملًا روشن است  لبنان 

چه شکل است.
ظرف امروز و فردا در مورد نحوه امضای حضوری 

تفاهم‌نامه اطلاع‌رسانی خواهد شد
بقائی در پاسخ به سؤالی در خصوص ساز و کار امضای 
حضور تفاهم‌نامه پایان جنگ و خبرها در مورد سفر 
گفت: »در مورد جزئیات  هیئت فنی ایران به قطر، 
این موضوع به زودی اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. اینکه 
قبل از نشست ژنو سفری به برخی از کشورهای منطقه 
صورت بگیرد، در دستور کار قرار دارد و به محض اینکه 
قطعی شد، خدمت شما عرض خواهم کرد؛ در مجموع 
برنامه داریم که سفرهاییی به برخی از کشورهای منطقه 

و همسایه داشته باشیم.
وی در مورد ساز و کار امضای حضوری تفاهم‌نامه نیز 
توضیح داد: در خصوص نحوه امضا نیز، همان‌طور 
کردم، اجازه بفرمایید ظرف همین امروز  که عرض 
گیری قطعی صورت بگیرد؛ ما حتماً  و فردا تصمیم‌

اطلاع‌رسانی خواهیم کرد.
کنیم  جنایات علیه مردم ایران را فراموش نمی‌
و نمی‌بخشیم / پیگیری حقوقی و مستندسازی 

جنایات یک کار دائمی و مستمر است
بقائی در پاسخ به پرسشی در خصوص پیگیری 
حقوقی جنایات آمریکا و اسرائیل و خونخواهی رهبر 
کار  شهید توضیح داد: حتماً این اقدامات در دستور 
کنم موضوع خون‌خواهی از  خواهد بود. من فکر می‌
کس  همه شهدایمان یک موضوع دائمی است؛ هیچ‌
که در حق  نمی‌تواند به هیچ عنوان از جنایت بزرگی 
کند  ملت ایران انجام دادند بگذرد، یا آن را فراموش 
و ببخشد. بنابراین، این مطالبه یک مطالبه دائمی و 

مستمر خواهد بود.
وی گفت: ما به عنوان وزارت امور خارجه، قطعاً از هر 
ابزاری استفاده خواهیم کرد؛ هم برای مستندسازی 

که در  جنایات و هم برای تبیین جنایات شومی 
کار دائمی و  حق مردم ایران روا داشته شد. این یک 
مستمر است و ما از هر نهاد و هر سخنگاه بین‌المللی 
برای ثبت و تبیین این جنایات و برای دادخواهی 

استفاده خواهیم کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: بنابراین در 
این امر شکی نیست که دیپلماسی و رسیدن به تفاهم 
با طرف مقابل برای خاتمه جنگ و کاهش تنش، به این 
گرفته در حق مردم  معنا نخواهد بود که ما جنایات صورت‌

ایران را فراموش خواهیم کرد یا خواهیم بخشید.
 از مختصات لازم برای هر کسی که مسئولیتی 

گیرد، سعه صدر است را بر عهده می‌
سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به پرسشی درباره 
برخی اتفاقات روی داده در سفر اخیر خود به همدان و 
تندروی‌های برخی افراد حاضر در مراسم سالگرد شهادت 
گر  شهید شادمانی، ضمن قرائت این شعر »بشکست ا
دل من، به فدای چشم مستت/سر خمّ می سلامت، 
گر سبویی« توضیح داد: لازم است تشکر کنم از  شکند ا
میزبانی، مهمان‌نوازی و مهربانی مردم خوب همدان. 
برای من یک تجربه فوق‌العاده بود. وی ادامه داد: 
بنده بنا به دعوت خانواده محترم شهید شادمانی، 
به مناسبت سالگرد شهادت ایشان در جریان جنگ 
تحمیلی رژیم صهیونیستی و آمریکا در سال گذشته، 
کردم برای  به همدان رفتم و از این فرصت استفاده 
دیدار با مردم خوب همدان. جلسات خوبی داشتم 
با اساتید دانشگاه بوعلی، همین‌طور با علما و فضلای 
همدان. شب هم در مراسم بزرگداشت شهید شرکت 
کردم و سخنرانی کوتاهی هم داشتم. این مواردی که 
کنم وظیفه  اشاره شده، خوب غلو کرده‌اند. من فکر می‌
ماست که ضمن حضور در جمع مردم، مردمی که در 
این صد و چند روز بصیرت، استقامت و عشقشان 
کشورشان را نشان دادند، هم حاضر شویم و هم  به 
حرف‌هایشان را شنویم. یکی از مختصات لازم برای 

گیرد، سعه صدر  هر کسی که مسئولیتی را بر عهده می‌
کمال افتخار در آن جمع  گفت: بنده با  است. بقائی 
شرکت کردم، هم به ابراز لطفشان گوش کردم و تشکر 
کردم و هم حرف‌ها و گلایه‌هایشان را شنیدم و قطعاً هم 
گلایه‌ها و هم ابراز لطف مردم خوبمان برای ما فوق‌العاده 

مهم است در جهت انجام وظایف.
گیری‌ها ارزش پاسخگویی ندارد/   برخی موضع‌
کمیت ملی، امنیت و عزت لبنان برای  سیادت، حا

ایران مهم است
کنش به سؤالی در خصوص برخی اتهام‌های  بقائی در وا
ح شده از سوی گروهی از مقام‌های دولت لبنان  مطر
علیه ایران گفت: ما امروز موضوعات بسیار مهم‌تری 
که خیلی ارزش  داریم؛ اجازه بدهید به مباحثی 
کافی است به همین  پاسخگویی ندارند، نپردازم. 
کمیت ملی، امنیت  اندازه بسنده بکنیم که سیادت، حا
و عزت لبنانی‌ها برای جمهوری اسلامی ایران آن‌قدر 
مهم است که در عمل نشان داده در این زمینه حاضر 
است تا چه میزان اقدام بکند. سخنگوی وزارت امور 
خارجه گفت: در متن یادداشت تفاهم سه بار به نام 
کمیت  لبنان اشاره شده و بر ضرورت حفظ سیادت، حا
کید گردیده است؛ این  ملی و تمامیت ارضی این کشور تا
امر کاملًا گویای نگاه جمهوری اسلامی ایران نسبت به 

این کشور بسیار بزرگ و مهم است.
آمریکا راهی طولانی برای جلب اعتماد ایرانیان 

در پیش دارد
سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این پرسش 
که »آیا تفاهم ایران و آمریکا را می‌توان به عنوان معنای 
ایجاد دوستی بین ایران و آمریکا و ورود به یک مرحله 
کرد؟ آیا چنین چیزی اساساً  جدیدی از روابط تلقی 
منطقی و امکان‌پذیر است یا خیر؟« گفت:  ما از ابتدای 
جنگ دوم تا به امروز بعد از فراز و نشیب‌های بسیار، 
بعد از اینکه طرف مقابل داعیه از بین بردن تمدن ایران 
را داشت، به دنبال تخریب همه زیرساخت‌ها بود، با 
بدترین تعابیر از ملت ایران نام برد، رسیدیم به جایی 
که شب گذشته تفاهم خاتمه جنگ در همه جبهه‌ها 
نهایی شد. وی با اشاره به اینکه بررسی چرایی این روند 
گویا خواهد بود، ادامه داد:  در عین حال، باید  خود 
با کمال تأسف اذعان کرد که عمق بدگمانی ایرانیان 
نسبت به آمریکا، به دلیل شرارت‌های طولانی هیئت 
که ابتدای  کمه‌های آمریکا در حق مردم ایران،  حا
گرددتا الان؛ چنان  آن به سال ۱۹۵۳ و قبل از آن برمی‌
بی‌اعتمادی بین ایران و آمریکا، بین مردم ایران و هیئت 
کمه آمریکا، ریشه‌دار است که آمریکا راه طولانی دارد  حا
برای اینکه اعتماد ایرانیان را جلب بکند. بقائی افزود: 
بنابراین، این صرفاً یک گام بود در راستای کاهش تنش، 
در راستای خاتمه جنگی که هم به منطقه ما آسیب 
زد، هم باعث آسیب فراوان شد علیه ملت ایران و هم 
باعث خسران و شکست سنگین برای آغازکنندگان 
این تجاوز. مردم ایران به خوبی نشان دادند که در راه 
دفاع از کیان ایران و در راه صیانت از عزت و استقلال و 
کنند  کمیت ملی‌شان، از هیچ تلاشی فروگذار نمی‌ حا
که مسیر آینده به چه سمت و  و لذا ما باید ببینیم 
سویی خواهد رفت.  آزاد شدن اموال مسدود شده 
ایران و بازسازی خسارات، دو موضوع مهم اقتصادی 

در تفاهم‌نامه اسلام‌آباد است

اسماعیل بقایی:

جنایات دشمن فراموش نمی‌شود
حزب‌الله لبنان:

 یادداشت تفاهم ایران و آمریکا
 دستاورد بزرگی بود

حزب‌الله لبنان با صدور بیانیه‌ای رسمی، ضمن تبریک به جمهوری اسلامی ایران، رهبری 
عزیز و مردم، اعلام کرد که دستیابی به یادداشت تفاهم میان ایران و ایالات متحده آمریکا 
»دستاوردی بزرگ« بوده که به توقف کامل درگیری‌ها در تمامی جبهه‌ها از جمله لبنان 
که حزب‌الله »به جمهوری اسلامی ایران،  منجر شده است.در این بیانیه آمده است 
رهبری و مردم آن، به‌دلیل دستاورد بزرگ حاصل از رسیدن به یادداشت تفاهم میان 
کامل درگیری‌ها در تمامی جبهه‌ها از جمله  که به توقف  ایران و ایالات متحده آمریکا 

گوید. لبنان انجامید، تبریک می‌
کید کرده است که این دستاورد را نتیجه »پایداری افسانه‌ای،  به گزارش فارس حزب‌الله تأ
کاری‌های سنگین ملت عزیز ایران و رهبری حکیم آن« می‌داند؛ ملتی  ثبات استثنایی و فدا
کمیت و استقلال  کرامت، حا که  گزینه‌هایی پایبند ماندند  گفته این جنبش، »بر  که به 
کند.«در ادامه این بیانیه، حزب‌الله به رهبر انقلاب اسلامی، امام سید  آنان را حفظ می‌
مجتبی خامنه‌ای )دام ظله(، ادای احترام کرده و اعلام کرده است که ایشان »این مرحله 

را با حکمت، شجاعت و بصیرتی کم‌نظیر هدایت کرد.«
همچنین در این بیانیه از رئیس‌جمهور و دولت ایران و نیروهای مسلح شامل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی، ارتش و ملت ایران تقدیر شده و آمده است که این مجموعه‌ها »در کنار 
که به توقف جنگ  لبنان، مردم و مقاومت آن ایستاده‌اند و بر حضور لبنان در هر توافقی 
کید کرده است که ایران »بار  منجر شود و حقوق آن را حفظ کند اصرار ورزیدند.« حزب‌الله تأ
سنگین محاصره و تجاوز را در این مسیر تحمل کرده و این موضوع نشانه‌ای از آن است که 
جمهوری اسلامی پشتیبان و متحدی قوی و وفادار برای لبنان است«. در بخش دیگری 
کنون محقق شده، مقدمه‌ای  کند آنچه تا کید می‌ از این بیانیه آمده است: حزب‌الله تأ
کامل سرزمین، بازگشت اسرا به وطن و خانواده‌هایشان،  برای تکمیل مسیر آزادسازی 
کنان به‌ویژه مردم روستاهای خط مقدم به خانه‌هایشان و بازسازی  بازگشت همه سا
مناطق ویران‌شده است«.حزب‌الله سپس از مردم جنوب لبنان خواست برای بازگشت 
به خانه‌هایشان شتاب نکنند و منتظر دستورهای مسئولان باشند تا بازگشتی امن صورت 
گیرد و از هرگونه خطر ناشی از نقض احتمالی آتش‌بس توسط اسرائیل جلوگیری شود.این 
کید کرد: دشمن اسرائیلی باید بفهمد بازگشت به شرایط پیش از ۲ مارس ممکن  جنبش تأ
که  گونه تجاوزی  که همواره نگهبان بیدار وطن و مردم آن بوده، هیچ‌ نیست و مقاومت 
کمیت کشور و خون مردمش را نقض کند نخواهد پذیرفت«. حزب‌الله همچنین گفت  حا
کمیت  که مقاومت همچنان بر حق مشروع و ثابت لبنان در دفاع از سرزمین، مردم و حا
خود تا تحقق کامل عقب‌نشینی و بازگشت اسرا پایبند خواهد ماند.در پایان این بیانیه، 
حزب‌اللهاز دولت و گروههای سیاسی لبنانی خواست تا حول محور اهداف کلان، وحدت 
کنند و خواستار بازنگری در سیاست‌های گذشته شد و از جریان غربگرای لبنان خواست تا 

از توهمات و محاسبات اشتباه دوری کرده و به دوستان واقعی لبنان تکیه کنند.

سند تسلیم ترامپ!
ادامه از صفحه اول

6- اهداف اولیه ترامپ و نتانیاهو در حمله نظامی ایران این بود که ایران برگردد به عصر 
حجر و چیزی از تمدن آن باقی نماند.

چندبار هم خیز برداشتند نتیجه‌ای جز ویرانی پایگاه‌های نظامی آمریکا در منطقه و 
خرابی‌های عظیم در زیرساخت‌های رژیم صهیونیستی به دست نیاوردند.

رگ حیات اقتصادی غرب در تنگه هرمز زیر خنجر برهنه موشک‌ها و پهپادهای ایران رفت. 
از جنگ 12 روزه و 40 روزه به التماس آتش‌بس ونهایتا پذیرش تفاهم‌نامه‌ای رسید که باید 
کرات پیرامون ادعاهای آنها  کنند تا بعد ایران ببیند آنها را شایسته مذا تعهداتی را عمل 
گزینه نظامی به طور دائم از روی میز  که  می‌داند یا نه! بند اول تفاهم‌نامه فریاد می‌زند 

مناسبات تهدیدات غرب علیه ایران برداشته شده است.
کنون مفاد تفاهم و اعلام‌های اولیه ترامپ را زیر  7- اندیشکده‌های نظامی و سیاسی از هم‌ا
گفتند : نگاه  گاهان در این اندیشکده‌ها قبل از این نتایج می‌ ذره‌بین نقد و بررسی برده‌اند. آ
»قمارخانه‌ای« به حکمرانی به ویژه در حوزه »نظامی« و »دیپلماتیک« جواب نمی‌دهد. ته 

قمارترامپ این است همه چیز را باید بدهی برود و چیزی هم به دست نیاوری!
حال و هوای ترامپ و نتانیاهو این روزها حال و هوای کسی را دارد که همه هستی خود را 
که همه حرف‌های خود را در مفاد  باخته و فقط شهامت اعلام شکست و تسلیم را دارد 
14 ماده‌ای تفاهم زده‌اند. وضعیتی که در آن به سر می بریم پایان یک جنگ نیست، آغاز 
یک ماجرایی است که پیچیده تر از گذشته ادامه پیدا می کند. ما داریم به سلامت از پیچ 

تاریخی معاصر عبور می کنیم.
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سال چهل و یکم
شماره 11409

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 شرکت توسعه حمل و نقل صبای زنجان
  )سهامی خاص( به شماره ثبت 3862 

شناسه ملی 10460071894
بدینوسیله به اطلاع سهامداران )حقیقی و حقوقی( محترم می رساند که مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت در 
تاریخ 1405/4/21 راس ساعت 10 صبح در محل زنجان میدان هنرستان – بلوار خرمشهر – روبروی تالار گلریز – طبقه 

چهارم – سالن جلسات – بیمه کارآفرین استان زنجان برگزار خواهد شد.
دستور جلسه :

1- قرائت و تصویب گزارش هیات مدیره
2- قرائت و تصویب گزارش بازرس قانونی

3- تصویب صورت های مالی سال مالی منتهی به 29 اسفند ماه 1404
4- انتخاب یا ابقاء بازرس قانونی

گهی ها 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار شرکت برای درج آ
توجه :

الف: سهامداران حقوقی با ارائه نمایندگی در سربرگ شرکت الزامی است.
ب: سهامداران حقیقی در صورت عدم حضور در مجمع می بایست با ارائه وکالتنامه قانونی )محضری( نسبت به 

معرفی نماینده خود اقدام نمایند.
ج: مدارک و صورت های مالی از تاریخ 10 تیرماه در دفتر شرکت واقع در زنجان - کیلومتر 5 اتوبان زنجان – تهران 

ضلع جنوبی عوارضی– دفتر توسعه حمل و نقل صبای زنجان

هیات مدیره شرکت توسعه حمل و نقل صبای زنجان
تلفن 024-32794041

خ ش 1405/3/26 تاریخ انتشار 1405/3/26	

گهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  آ
 )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن کارکنان 

شهرداری شهر جدید هشتگرد شماره ثبت 1487 
شناسه ملی 10980156365

بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
که راس ساعت 11 روز یکشنبه مورخ 1405/4/14 درمحل سالن اجتماعات شهرداری مهستان واقع در فاز 1 میدان 

شهرداری ساختمان شهرداری مهستان حضور به هم رسانید.
یادآور می شود :

1- در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به 
گذار نماید تعداد آرا وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود همچنین  نماینده تام الاختیار خود وا

برگه های نمایندگی مزبور با امضا مدیرعامل یا رئیس مدیره معتبر خواهد بود.
2- این مجمع با حضور دوسوم اعضا رسمیت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه 

اعضا اعم حاضر و غایب نافذ و معبتر خواهد بود.
دستور جلسه :

1- گزارش مشترک هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب و اتخاذ تصمیم درخصوص انحلال تعاونی

3- تعیین محل تصفیه

کارکنان شهرداری شهر جدید هشتگرد هیات مدیره تعاونی مسکن 
خ ش 1405/3/26 تاریخ انتشار 1405/3/26	

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان شهرستان گرمی 
گهی مجمع عمومی عادی سالانه نوبت اول  آ

شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان گرمی
مجمع عمومی عادی شرکت تعاونی فوق راس ساعت 4 عصر روز یکشنبه تاریخ 1405/4/7 در محل سالن اداره 

آموزش و پرورش واقع در جنب میدان شهید سردار سلیمانی برگزار می شود.
از کلیه اعضا دعوت به عمل می آید جهت اتخاذ تصمیم به موضوعات ذیل با در دست داشتن کارت ملی حضور 

یابند.
تبصره : ضمنا به اطلاع می رساند به موجب ماده )19( آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی 

کثر )1( رای و هر شخص غیرعضو تنها )1( رای خواهد بود. هر عضو حدا
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورتهای مالی و حساب سود و زیان منتهی به سال 1404

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی برای سال 1405
4- تصمیم گیری درخصوص میزان تخصیصی پاداش هیات مدیره و بازرسان طبق اساسنامه و تعیین حق‌الزحمه 

کارکنان شرکت
5- تعیین و انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان

گرمی هیات مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان 
تاریخ انتشار 1405/3/26

خ ش 1405/3/26

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی   آ
به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی 

مسکن کارکنان اداره آموزش و پرورش ناحیه یک 
 تبریز )در حال تصفیه(  

 جلسه مجمع عمومی به طور فوق العاده 
نوبت دوم

کارکنان اداره آموزش و پرورش ناحیه یک تبریز در حال تصفیه به شماره ثبتی 9443 و  شرکت تعاونی مسکن 
شناسه ملی 102000153602 روز پنجشنبه مورخه 1405/4/18 ساعت 11 صبح به آدرس تبریز – الهیه – خیابان سبلان 
کلیه اعضا محترم دعوت می گردد در ساعت مقرر  مجتمع ارغوان سالن اجتماعات ارغوان برگزار می شود لذا از 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- گزارش هیات تصفیه
2- تصمیم گیری و تصویب مبلغ تغییر نام با پیشنهاد هیات تصفیه پس از تصویب مجمع

3- برآورد هزینه و تصمیم در چگونگی اخذ وجه جهت تکمیل پروژه ارغوان و اتمام مراحل فنی و اداری – پروژه‌های 
الهی پرست و نفیسی در قالب بودجه پیشنهادی در مجمع تعاونی و هزینه های دفتری و کارمندی و حقوقی

4- تصمیم گیری درخصوص حق الزحمه و پاداش هیات تصفیه
5- افتتاح حساب بانکی به نام هیات تصفیه جهت انجام امورات مالی

تذکر اعضا محترم تعاونی برای حضور در جلسه مجمع عمومی با اخذ برگه ورود و یا گواهینامه موقت سهام یا کارت 
عضویت و یا اصل قرارداد فی ما بین باید در مجمع حضور یابند .

کارکنان اداره آموزش و  هیات تصفیه شرکت تعاونی مسکن 
پرورش ناحیه یک تبریز

تاریخ انتشار 1405/3/26
خ ش 1405/3/26

گهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه  آ
 شرکت صنعت پتاس آسیا )سهامی خاص(  

به شماره ثبت 415730 و شناسه ملی 10320665570
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنعت پتاس آسیا )سهامی خاص( یا نمایندگان قانونی آنان دعوت 
به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که راس ساعت 10صبح روز 1405/4/14 در محل شرکت 
ک 5 برگزار می گردد، حضور  به آدرس : استان تهران شهرستان تهران خیابان گاندی جنوبی کوچه بیست و یکم پلا

به هم رسانند.
دستور جلسه :

1- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی برای عملکرد سال مالی منتهی به تاریخ 1404/12/29
2- بررسی و تصویب صورتهای مالی منتهی به تاریخ 1404/12/29

3- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی البدل برای سال مالی 1405
گهی های شرکت 4- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آ

5- انتخاب و تعیین سمت مدیران
6- تصمیم گیری درخصوص تقسیم سود

محمد باباعلی
رئیس هیات مدیره

تاریخ انتشار 1405/3/26
خ ت 1405/3/26

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور   آ
 فوق العاده )نوبت اول( 

 شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری 
 شهر جدید هشتگرد شماره ثبت 1487 

شناسه ملی 10980156365
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا محترم شرکت تعاونی دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
)نوبت اول( که راس ساعت 12 روز یکشنبه مورخ 1405/4/14 درمحل سالن اجتماعات شهرداری مهستان واقع در 

فاز 1 میدان شهرداری
ضمنا یادآور می گردد :

1- در صورتی که حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد می تواند حق حضور و اعمال رای از سوی خود را به 
گذار نماید در این صورت تعداد آرا وکالتی هر عضو و هر شخص غیرعضو تنها یک رای  نماینده تام الاختیار خود وا
کثریت هیات مدیره و بازرس تعاونی معتبر خواهد بود بدین منظور  خواهد بود برگه های نمایندگی مزبور با امضا ا
گهی به همراه نماینده خود با در  کثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آ عضو متقاضی اعطای نمایندگی باید حدا
دست داشتن مدارک موید عضویت در تعاونی و کارت شناسایی معتبر در محل دفتر تعاونی حاضر و پس از احراز 
هویت طرفین عضویت متقاضی و اهلیت نماینده، برگه نمایندگی مربوطه توسط مقام مذکور تایید و برگه ورود به 

مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد.
2- افرادی که جهت کاندیداتوری هیات تصفیه تمایل دارند می توانند مدارک خود را همراه با درخواست کتبی خود 
گهی به دفتر تعاونی تحویل دهند مدارک لازم : کپی صفحات شناسنامه –  کثر ظرف مدت 5 روز از تاریخ انتشار آ حدا

کپی مدرک تحصیلی – کپی کارت ملی – کپی کارت پایان خدمت – )آقایان( 2 قطعه عکس
3- این مجمع با نصف بعلاوه یک رسمیت یافته و مصوبات آن در صورت عدم مغایرت با ضوابط قانونی برای کلیه 

اعضا اعم از حاضر و غایب نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه :

1- انتخاب هیات تصفیه
2- تعیین مدت تصفیه

کارکنان شهرداری شهر جدید هشتگرد هیات مدیره تعاونی مسکن 
تاریخ انتشار 1405/3/26

خ ش 1405/3/26

گهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع  آ
 عمومی عادی سالیانه )مرحله اول( 
 در شرکت مسافربری آسیا سفر کاشمر

  )سهامی خاص( به شماره ثبت 579 
و شناسه ملی 10380075551

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه که در ساعت 10 مورخه 
1405/4/15 در آدرس خراسان رضوی شهرستان کاشمر فلکه مطهری پایانه مسافربری کاشمر  شرکت مسافربری آسیا 

سفر کدپستی 9671895943 تلفن 55224310-051 تشکیل می گردد، حضور به همراه رسانند.
دستور جلسه :

1- انتخاب اعضای هیات مدیره
2- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

هیات مدیره
تاریخ انتشار 1405/3/26	

خ ش 1405/3/26	

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین  آ
نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140560301048000329مورخ 1405/2/24 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لواسانات تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علیرضا مظلوم رهنی به شناسنامه 
شماره 11 کد ملی 0919538381 صادره گناباد فرزند محمدعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی با کاربری کشاورزی به مساحت 
1289/46 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 124 فرعی از 98 اصلی 
واقع در قریه علائین بخش 11 تهران حوزه ثبت ملک لواسانات انتقال 
مع الواسطه ملک از مالک رسمی آقای فرهاد صقری و خانم فریده 
صقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می‌شود  در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1405/3/11

م الف 11359 تاریخ انتشار نوبت دوم 1405/3/26	
نصراله رادپور
ک لواسانات رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و       حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده   آ
ک کهریزک 6آئین نامه اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

ک 2131 فرعی از 89 اصلی واقع در کهریزک بخش 12 تهران طبق بند )ج(   نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضی که تصرفات آنها از پلا
گهی می گردد تا چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت  ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد کهریزک تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست  متقاضی اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ
ک تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی  خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضی خواهد شد. تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

واقع درمساحتشماره قطعهمیزان سهمکد ملی فرزندنام و نام خانوادگیتاریخ رای رأی شمارهردیف

کهریزک50124461/67ششدانگ یک قطعه زمین 6649787515ابوالقاسممحمد رضا محمد پور کمالی111631404/12/06

ک کهریزک  کبری - رئیس اداره ثبت اسناد و املا محمود ا

گهی ابلاغ مفاد آراء صادره از سوی هیأت موضوع بند2 ماده 1 قانون الحاق  موادی به قانون ساماندهی و       حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده  آ
ک کهریزک 6آئین نامه اجرایی آن مستقر در اداره ثبت اسناد و املا

ک 2131 فرعی از 89 اصلی واقع در کهریزک بخش 12 تهران طبق بند )ج(   نظر به اینکه طبق آراء صادره  با تسلیم اسنادی عادی و برابر تصرفات اشخاص ذیل اسامی متقاضی که تصرفات آنها از پلا
گهی می گردد تا چنانچه اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت  ماده )7(آیین نامه اجرایی  قانون مذکور احراز گردیده ذیلا به استناد ماده 10 آیین نامه اجرای قانون موصوف در یک نوبت آ
گهی ظرف مدت 20 روز اعتراض خود را به صورت مکتوب به اداره ثبت اسناد کهریزک تسلیم نمایند و ظرف مدت یکماه از تاریخ اعتراض دادخواست  متقاضی اعتراض داشته باشد، از تاریخ انتشار آ
ک تسلیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در موعد مقرر یا عدم تحویل گواهی  خود را مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و رسید گواهی دادخواست را به اداره ثبت اسناد و املا

ک در اجرای مفاد رای صادره مبادرت به صدور سند مالکیت مفروزی بنام متقاضی خواهد شد. تقدیم دادخواست به اداره ثبت اسناد و املا

	

واقع درمساحتشماره قطعهمیزان سهمکد ملی فرزندنام و نام خانوادگیتاریخ رای رأی شمارهردیف

کهریزک50131449ششدانگ یک قطعه زمین 6649787515ابوالقاسممحمد رضا محمد پور کمالی111611404/12/06

ک کهریزک  کبری - رئیس اداره ثبت اسناد و املا محمود ا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی  آ

 در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۳/۲۰ - مجلس شورای اسلامی ۱ - پرونده 
ای تحت کلاسه – ۱۴۰۴۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۰۶۲۲ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره 
ک شهرستان نهاوند تشکیل که پس از بررسی برابر رای اصلاحی شمار ۱۴۰۴۶۰۳۲۶۰۰۵۰۲۲۲۴۶- مورخه ۱۴۰۴/۱۲/۰۵هیات  ثبت اسناد و املا
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات 
مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای پرویز ظفری فرزند باباخانی به شماره شناسنامه ۲۱۰ و کد ملی ۳۹۶۱۱۰۶۹۰۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه 
ک ثبتی • فرعی از ۵۷ - اصلی بخش سه واقع در روستای چناری احراز  زمین کشاورزی آبیزار به مساحت ۹۵۰۹/۰۳ متر مربع قسمتی از پلا
گردیده است و خواهان دارای سند مالکیت مشاعی است. ۲ - پرونده ای تحت کلاسه - ۱۴۰۴۱۱۴۴۲۶۰۰۵۰۰۱۹۵۵ در هیات موضوع قانون 
ک شهرستان نهاوند تشکیل که پس از بررسی  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد و املا
برابر رای شمار ۱۴۰۵۶۰۳۲۶۰۰۵۰۰۱۴۷۴ - مورخه ۱۴۰۵/۰۲/۰۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحدثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقای پرویز ظفری فرزند باباخانی به 
شماره شناسنامه ۲۱۰ و کد ملی ۳۹۶۱۱۰۶۹۰۸ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبیزار به مساحت ۴۱۶۱.۴۰ متر مربع قسمتی از 
ک ثبتی فرعی از ۶۰ - اصلی بخش سه واقع در روستای بالاجوب احراز گردیده است و خواهان دارای مبایعه نامه عادی و انتقال ملک از  پلا
گهی می شود در صورتی  مالک رسمی )آقای ابراهیم سلگی( صورت گرفته است لذا جهت اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض  که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 

بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول - ۱۴۰۵/۰۳/۱۰

م الف ۵۷  تاریخ انتشار نوبت دوم - ۱۴۰۵/۰۳/۲۶	
ک شهرستان نهاوند  حمید رضا حجتی رئیس اداره ثبت اسناد و املا

=========================================================

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  فاقد سند رسمی آ
برابر رأی شماره  140560312012000736   مورخ  1405.02.19  هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کلاله تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی  آقای / خانم  مهدی محمدزاده  فرزند  
کریم به شناسنامه شماره  39  و کدملی  4869717360  صادره از شهرستان کلاله در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  6876.10  
ک 82- اصلی واقع در اراضی قریه باینال بخش 9 شهرستان کلاله  خریداری مع الواسطه از مالک رسمی  مترمربع  مفروز و مجزا شده  از پلا
گهی می شود  آقای/خانــم علی جان زرگر  فرزند عیسی محرز گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی  

تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
م الف 9078

تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبـه  10/ 03/ 1405	
تاریخ انتشار نوبت دوم: سه شنبه  26/ 03/ 1405

 بهمن سارلی 
ک  کلاله    رئیس ثبت اسناد و املا

=========================================================


